815 mm 815 - 1515 mm350 mm 380 mm
2100 mm 2090 - 2290 mm
•	 Einseitiges stabiles Rolldisplay in fünf Formaten erhältlich
•	 Vollmetallkassette für hohe Lebensdauer und häufigen Einsatz
•	 Befestigung des Druckes mit Alu-Klemmprofil oben, unten geklebt
•	 Transporttasche mit praktischer großer Längsöffnung im Lieferumfang enthalten
...das Rollup mit dem perfekten
Preis-Leistungsverhältnis!
Der rollup classic besitzt eine sehr
hochwertige und stylische Kassette zu
einem absoluten TOP Preis.
Klemmspot 35rollup classic Kassette
Datenblatt
Kassette
• 	stabile Alu-Kassette mit zwei Chromfüßen
•	 Haltestreifen zum Ankleben des Druckes
Material: Aluminium
Systemhöhe: 2090 (2290)* mm
Systemtiefe: 380 mm
Stangenhöhe: 2060 (2400)* mm
Druckhöhe: 2000 (2200)* mm
Farbe: silber
Transporttasche
• 	passend für System und Druck
3-fach geteilte Stange / Variostange*
• 	mit Gummiband verbundene Alu-Stange
*	standard bei rollup classic 120 und 150,
   als Zubehör bei allen anderen Formaten erhältlich
Alu-Klemmprofil
• 	zur Befestigung des Druckes oben
Lieferumfang (Set bestehend aus: Kassette mit Chrom-Standfüßen, Klemmprofil für oben, Stange, Transporttasche)
Modell: System (B/H/T): Kassette (B/H/T): Druck (B/H): Sichtbereich (B/H): Gewicht: Artikel Nr.:
rollup classic 80 815 x 2090 x 380 815 x 90 x 80 800 x 2110 800 x 2000 3,8 kg DR/CLASSIC80
rollup classic 85 865 x 2090 x 380 865 x 90 x 80 850 x 2110 850 x 2000 4,0 kg DR/CLASSIC85
rollup classic 100 1015 x 2090 x 380 1015 x 90 x 80 1000 x 2110 1000 x 2000 4,4 kg DR/CLASSIC100
rollup classic 120 1215 x 2290 x 380 1215 x 90 x 80 1200 x max. 2310 1200 x max. 2200 5,2 kg DR/CLASSIC120
rollup classic 150 1515 x 2290 x 380 1515 x 90 x 80 1500 x max. 2310 1500 x max. 2200 6,2 kg DR/CLASSIC150
Erhältliche Formate (Alle Maßangaben, wenn nicht anders angegeben, in Millimeter)
Anwendungsbereich indoor
Aufbauzeit 1 Min.
Personen für den Aufbau nötig 1
Werkzeuge zum Aufbau nötig nein
Freistehend ja
Beleuchtung (Zubehör) ja
Transport Transporttasche
Befestigung Druck oben Klemmen / unten Kleben
Material Druck verschiedene Materialien
Drucktechnik Siebdruck / Digitaldruck
Brandschutz materialabhängig
Zubehör
Klemmspot 35 Watt
• 	werkzeugfreie Montage durch Klemmfunktion
• 	inkl. Leuchtmittel und Transporttasche
Farbe: silber
Artikel Nr.: 10A
Bedruckung
Digitaldruck auf verschiedene Materialien auf Anfrage
* nur bei rollup classic 120 und 150
classic
rollup
rollup classic
rollup classic
Systemhöhe 2090 (2290) mm
Systemtiefe   380 mm
Farbe silber
Artikel Nr. siehe Formate
Höhe 90 mm
Tiefe   80 mm
Farbe silber
Im Lieferumfang enthalten
Leistung 35 Watt
Gewicht 0,52 kg
Lampe ist dreh- und schwenkbar
Zubehör